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EDİTÖRDEN / EDITORIAL 

 
Değerli hocalarım ve sevgili okurlarımız, 

Varlık, yokluğa tercih edilmiş olmak bakımından içerisinde bir anlam ve kıymet 
taşımaktadır. Her bir varlığın, var ediliş amacına uygun donanımı onun anlamını; 
varlık dünyasında gerçekleştirmesi beklenen hedef ise onun kıymetini açığa 
çıkarmaktadır. Bir başka ifadeyle anlam dayanak noktası; kıymet ise üretimlerle 
yapılanmış inşâdır. Bu doğrultuda her bir varlığın, özgü anlam ve kıymeti haiz 
olduğundan bahsedilmelidir. İnsan varlığının türsel farkını ortaya koyan ve 
özgülüğünü sağlayan ise düşünme yetisidir.  

Düşünme, bir yere kadar öğrenme/bilme ile birlikte yol almaktadır. Fakat 
sonrasında düşünme, bağlarını geleceğe yönlendirmektedir. Prof. Dr. Hüseyin 
ATAY Hocamızın ifade ettiği gibi: “Bilmek ve öğrenmek; olanla, olguyla ve 
geçmişte meydana gelenle ilgilidir. Dolayısıyla geçmişe yöneliktir. Oysa düşünme, 
geleceğe yöneliktir. Olacak olanı öğrenmektir. Düşünme, insanın geleceğinin 
yolunu açmaktır (…) Düşünmek, mevcut olandan olmayanı öğrenme işlemidir.” 

Şayet bilmek istiyorsak.. Şayet bilmenin ötesine geçip düşünmek istiyorsak.. 
varoluşu değerli kılan tutum ve yargıları özgürce seçme gücünü; hayatı iyi, doğru, 
faydalı ve güzel ile donatma kararlılığını ve verilen kararların sorumluluğunu 
üzerine alma cesaretini göstermek gerekmektedir. Bu itibarla, tarihsel süreçte ve 
şimdi, insan zihnini zorlayan problem alanlarını özgürce belirleyerek çözüm 
odaklı kararlılık ve sorumluluk bilincini eyleme döken yazarlarımıza, metinleri 
ilmî ciddiyetle değerlendiren hakemlerimize ve tüm bu süreçleri dakîk bir şekilde 
yöneten editörler kurulu üyelerimize teşekkür ediyorum. 

DOAJ -Direction of Open Access Journals- üzerinden dünyanın dört bir yanındaki 
üniversite kütüphanelerinden ulaşılabilen, EBSCO Academic Search Complete ve 
Ulakbim TR Dizin tarafından taranan Uluslararası İlahiyat Alan Dergisi KADER’in 
16. cilt 2. sayısının düşünce hayatımıza katkıda bulunmasını diliyor, bütün 
okuyucularımıza sevgi ve saygılarımı sunuyorum.  
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